



Referat styremøte 17.02.2022

Til stede: Sivert Helland, Ole Henning Johansen, Turid Sættem Eggen, Tove Hundseth, Randulf Tverfjell, Svein Dahlen, Olav Helland, Reidar Strand og Geir Leslie Bjørkelund

Møtte ikke: Torill Brunsvik

Fra administrasjonen: Monica Malmedal og Kristian Kallmyr Lerheim.

Sak 14/02.22 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Styret godkjenner innkallingen til styremøte 17.02.22.

Sak 15/02.22 Godkjenning av referat frå styremøte 20.01.22 og 02.02.22

Referat frå styremøtene 20.01.22 og 02.02.22, legges frem for styrets godkjenning.

Vedtak:

Styret godkjenner referatene fra styremøtene 20.01.22 og 02.02.22.

Sak 16/02.22 Godkjenne revidert regnskap

Oppfølging av sak 11/01.22. Revisor er ferdig med å revidere regnskapet for 2021, som viser et overskudd på kr. 46.630, mot et budsjettert underskudd på kr. 207.000. Før vi får utlevert revisjonsrapporten, må styret godkjenne og signere det reviderte regnskapet.

Vedtak:

Styret godkjenner regnskapet for 2021, og styremedlemmene signerer på styremøtet.

Sak 17/02.22 Nytt forslag til budsjett 2022

Oppfølging av sak 12/01.22. Under ekstra styremøte 02.02.22, ble det bestemt at Sivert, Monica og Tove fikk fullmakt til å arbeide videre med budsjettet for 2022, og legge frem et nytt forslag til budsjett på styremøtet 17.2.22. Styret var velkomne til å komme med innspill til budsjettarbeidet. Nytt revidert forslag til budsjett er lagt ved innkallingen.

Vedtak:

Styret godkjenner det nye forslaget til budsjett for 2022, som viser et budsjettert underskudd på kr. 231.840

Sak 18/02.22 Årshjul til utvalgene

Oppfølging av sak 13/01.22. Året har startet, og vi må komme i gang med planleggingen av aktiviteter. Utvalgene sine årshjul må godkjennes av styret før vi kan begynne å fylle aktivitetskalendaren vår.



Vedtak:

Styret godkjenner utvalgene sine årshjul som framlagt på styremøtet.

Sak 19/02.22 Tillatelsesregime for havbruk til havs

Forbundsstyret ønsker innspill fra regionlagene før de leverer sin innstilling til nytt "Tillatelsesregime for havbruk til havs" – utkast til nytt kapittel 4 i laksetildelingsforskriften (tillatelse til akvakultur for laks, ørret og regnbueørret). Fristen for å komme med kommentarer er satt til 1. april, slik at forbundsstyret får ta det opp som sak under sitt styremøte i april. Regionslaget vurderer selv om vi ønsker innspill fra lokalforeningene.

Vedtak:

Styret gir fiskeutvalget myndighet til å utarbeide et utkast til innspill. Utkastet skal godkjennast av styret før innsending til forbundsstyret. Regionsekretær videresender høringsnotat til lokalforeningene og ber om eventuelle innspill

Sak 20/02.22 Torskeoppdrett i Møre og Romsdal

Torskeoppdrettsselskapet Gadus Group etablerte seg for ett år siden med hovedkontor i Ålesund, og har store planer for oppdrett av torsk i Møre og Romsdal. Nylig fikk Gadus Group løyve for sitt første anlegg i Møre og Romsdal – i Volda - og flere konsesjonsøknader er under behandling. Målet er 15 anlegg frå Smøla i nord til Vanylven i sør.

Alle konsesjonssøknadene som er levert per d.d. med tilhørende dokumenter, ligger ute på Høringradaren: [Høringradaren - Forum for Natur og Friluftsliv \(xn--hringsradaren-bnb.no\)](https://xn--hringsradaren-bnb.no)

Søknaden om oppdrett i Alvestadbukta i Ålesund, og Ålundfjorden, har vi sammen med FNF levert høringsvar på,

Vedtak:

Styret gir fiskeutvalet i samarbeid med regionleder, nestleder og regionsekretær myndigheit til å utarbeide høringsvar for alle kommende konsesjonssøknader om torskeoppdrett i Møre og Romsdal. For å styrke høringsvaret, vil det være naturlig og høyst aktuelt å fortsette det gode samarbeid med FNF (Forum for Natur og Friluftsliv)

Sak 21/02.22 Årsmøter i lokalforeningene

Tidlegere år har styret, utvalgene og/eller administrasjonen deltatt på årsmøtene til lokalforeningene. Vi har allerede fått et ønske frå Skodje JFF om noen frå regionstyret kan delta på foreningens årsmøte.

Dersom styret ønsker at regionlaget skal være representert på årsmøtene til lokalforeningene, må vi snarest ta kontakt med lokalforeningene og høre hvem som ønsker regionlaget representert på sine årsmøter, og om de eventuelt ønsker innspill/faglig innslag frå regionlaget under årsmøtet.

Vedtak:

Regionlaget, herunder også administrasjonen, får tillatelse til å delta på årsmøtene til lokalforeningene om ønskelig fra lokalforeningene. Reiseutgifter dekkes etter gjeldende satser (med unntak av reise til/fra årsmøte i egen lokalforening). Regionsekretær sender snarest ut epost til lokalforeningene for å informere om at vi kan delta dersom ønskelig. Innkomne ønske blir videreformidlet styret via epost til fordeling av representasjon



Sak 22/02.22 Politisk kommunikasjon – Samling på Flå

NJFF har invitert til eit “dypdykk” i politisk kommunikasjon på Jakt- og Fiskesenteret på Flå, helgen 1. - 3. april. Sentralleddet vil dekke reise og opphold for regionsekretær og regionleder (eller stedfortreder). Eventuelle øvrige deltagerer må regionlaget dekke utgiftene for selv.

Samlingen vil by på både teori, praksis og refleksjoner rundt politisk kommunikasjon, samt gi en innføring i utvalgte fagsaker, som for eksempel tap av natur og skytebaner.

Vedtak:

Styret går inn for å sende regionsekretær, regionleder og nestleder til samlingen på Flå, der regionlaget må dekke utgiftene til nestleder. Dersom noen av nevnte ikke kan delta, vil en stedfortreder fra styret delta istedet. I prioritert rekkefølge: leder jaktutvalget derest leder i fiskeutvalget.

Sak 23/02.22 Årsmøteresolusjon – verna vassdrag

Tap av natur er en stadig økende utfordring som i senere tid har fått mye oppmerksomhet. Ved å sitte stille på benken «aksepterer vi» inngrepene i naturen som blir gjort rundt oss. Det finnes mange grunner for å ikke foreta grove inngrep i naturen, og mange gode løsninger for å unngå dette. Skal vi ha “Jakt- og fiskeglede til alle, for alltid” i fremtiden, bør vi uttrykke vår kunnskap og kompetanse for å bevare det biologiske mangfoldet i vår flora og fauna.

Vedtak:

Styret legg fram “Verna vassdrag” som årsmøteresolusjon. Forslag til resolusjon vedlagt innkallingen

Sak 24/02.22 Endring i vedtekter – Rovviltkontakt m.m.

Den siste tiden har det vært økende forespørslar til regionslaget rundt rovvilt. Det er ein trend som er forventet å øke. Styret ser derfor behovet for å ha en eller flere personar med erfaring og kompetanse på rovvilt som kan håndtere forespørseane. En eventuell utvidelse av antall styremedlemmer eller utvalgsmedlemmer må godkjennes av årsmøtet, da dette vil vere ei endring i vedtektene. Regionleder har to forslag:

1. Styret legger frem en vedtektsendring som innebærer at jaktuvalget blir utvidet med ett ekstra medlem, hvilke får rollen *rovviltkontakt*. Kontaktpersonen vil således være underlagt og samarbeide med jaktutvalget, der leda for jaktuvalget vil viderefremde innkomne saker til styret.
- 1- Styret legger frem en vedtektsendring om at rovviltkontakt går inn som styremedlem, slik at dagens styre utvides med ett medlem. Kontaktpersonen vil da delta på styremøter og ha stemmerett på lik linje med øvrige styremedlemmar.

Vedtak:

Styret går inn for å fremme vedtektsendring på årsmøtet om å utvide jaktutvalget med et ekstra medlem og fiskeutvalget med to ekstra medlemmer. Det ekstra medlemmet i jaktutvalget går inn som Rovviltkontakt. De to nye medlemmene i fiskeutvalget får delegert roller etter arbeidsbehov. Dette er ansett som en prøveordning der styret vil



vurdere om regionslaget har behov for å opprette et eget rovviltutvalg, eller om dette blir overflødig."

Sak 25/02.22 Foreslå ordstyrar til årsmøtet

Styret har tidligere hatt praksis med å foreslå ordstyrar til årsmøtet for å spare tid under sjølve årsmøtet. Ordstyrer bør helst vere en erfaren person som er kjent med prosessen, og som er i stand til å holde tidsskjema under årsmøtet. Det er anbefalt at ordstyrar har ei enkeltrolle og ikke samtidig er representant for regionlaget, utvalg- eller lokalforeining.

Vedtak:

Styret foreslår Hans Martin Dypvik som ordstyrer. Han har god erfaring som ordstyrer frå tidligere årsmøter. I tillegg har vi to organisasjonsinstruktører, så regionlaget har fremdeles en representant frå organisasjonsutvalget tilstede på årsmøtet om Hans Martin blir valgt som ordstyrer

Sak 26/02.22 Foreslå medlem til valnemnda

Styret har tidligere lagt frem forslag til nytt medlem i valgkomiteen. Valgkomiteen har kommet med ønske om å få inn et kvinnelig medlem, gjerne frå sørlige del av Møre og Romsda. Dette for å få ei god geografisk fordeling, samt for å ivareta ønske om kjønnsfordeling

Vedtak:

Styret foreslår Anette Langdal som nytt medlem i valgkomiteen.

Sak 27/02.22 Representanter frå Hvalstad på regionlaget sitt årsmøte

Regionlaget har fått forespørsel om vi ønsker deltagelse frå en representant frå Hvalstad eller forbundstyret, tilstede på årsmøtet vårt. Det må tas høyde for at årsmøtet er lagt opp utan program utover selve årsmøtesakene, og at vi derfor må anse en eventuell representant som ren observatør.

Vedtak:

Styret ønsker velkommen til Tina Dyrstad Fossdal fra forbundstyret og Anine Gutubakken Byles, prosjektleder mat NJFF. De får en ½ time taletid til saman. Årsmøtet utvides med en ½ fram til kl. 17.30.

Sak 28/02.22 TAM

I 2019 vedtok årsmøtet at vi skulle jobbe vidare med å starte opp TAM. Til dette fikk vi innvilget 100.000 kr. i tilskudd fra fylkeskommunen. For å realisere prosjektet er det antatt behov for en startkapital på 2 millioner kroner, der størsteparten av midlene skulle hente frå Gjensidigestiftelsen. Gjensidigestiftelsen har nå «meldt seg ut av» prosjektet, der bl.a. Hordaland ikke fikk tildelt midler for 2022. TAM Hordaland lever i dag på penger frå Handelens Miljøfond, som i hovedsak går til plastrydding. Intensjonen til NJFF var å ta med eventuelle TAM-elevar på jakt-, fiske- og friluftrelaterte aktivitetar. Med utfordringene rundt å hente ressurser og midler, må styret ta stilling til den vidare gangen for TAM-prosjektet.



Vedtak:

Styret vil legge fram en sak om å avslutte TAM-prosjektet på årsmøtet. Det er ikkje mulig å få tak på nok midler til å fullfinansiere prosjektet og drifte dette over år. Midlane tildelt fra fylkeskommunen søker regionslaget om å få omdisponert til jakt-, fiske- og friluftrelaterte aktivitetar, som for eksempel Friluftsskule for barn- og unge, utan at dette kan garanteres blir innvilget.

Muntlige orienteringer

- Fra friluftveileder
- Fra regionsekretær
- Medlemstall
- Fra regionleder

03.03.22

Geir Leslie Bjørkelund
Sekretær for regionsstyret